

**Karsten Jensen Holding ApS**  
Nørre Grenevej 10, Hoven, 6880 Tarm

CVR-nr. 28 33 46 64

**Årsrapport**  
**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2024

---

Karsten Fogtmann Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Karsten Jensen Holding ApS Nørre Grenevej 10, Hoven 6880 Tarm
	Telefon: 7534 3300
	CVR-nr.: 28 33 46 64
	Stiftet: 28. januar 2005
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Karsten Fogtmann Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6 - 10 6880 Tarm
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet af 8/9 2020 ApS, Ringkøbing-Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje og besiddelse af anpartar i dattervirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2023/24. Selskabet har i året ydet et tilskud til datterselskabet på 500.000 kr.

Det ordinære resultat efter skat udgør 282 t.kr. mod -207 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-59.111</b>	<b>-54.108</b>
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-159.111</b>	<b>-154.108</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-518.037	-178.546
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	100.597	89.116
Andre finansielle indtægter	958.833	370.884
Øvrige finansielle omkostninger	-766	-273.442
<b>Resultat før skat</b>	<b>381.516</b>	<b>-146.096</b>
2 Skat af årets resultat	-99.806	-60.868
<b>Årets resultat</b>	<b>281.710</b>	<b>-206.964</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	269.139	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-4.402
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-987.429	-1.202.562
<b>Disponeret i alt</b>	<b>281.710</b>	<b>-206.964</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	118.680	405.856
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>118.680</u>	<u>405.856</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>118.680</u></b>	<b><u>405.856</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.953.891	3.112.004
	Udskudte skatteaktiver	18.673	59.000
	Tilgodehavende selskabsskat	93.298	234.822
	Tilgodehavender i alt	<u>3.065.862</u>	<u>3.405.826</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.183.403	4.873.942
	Værdipapirer i alt	<u>5.183.403</u>	<u>4.873.942</u>
	Likvide beholdninger	2.169.494	2.839.705
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.418.759</u></b>	<b><u>11.119.473</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.537.439</u></b>	<b><u>11.525.329</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.397.269	10.384.698
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.522.269</b>	<b>11.509.698</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	9.684	10.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	486	426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.170	15.631
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.170</b>	<b>15.631</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.537.439</b>	<b>11.525.329</b>
<b>4 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettopskri- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	4.402	11.587.260	1.114.400	12.831.062
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.114.400	-1.114.400
Resultatandel	0	-4.402	-1.202.562	1.000.000	-206.964
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	0	10.384.698	1.000.000	11.509.698
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	0	-987.429	1.000.000	12.571
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	269.139	0	269.139
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-269.139	0	-269.139
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>9.397.269</b>	<b>1.000.000</b>	<b>10.522.269</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	100.000	100.000
	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	57.926	67.452
Årets regulering af udskudt skat	40.327	-59.000
Regulering af tidligere års skat	0	47.310
Ej lempet udenlandsk udbytteskat	1.553	5.106
	<b>99.806</b>	<b>60.868</b>
	30/6 2024	30/6 2023
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	580.000	80.000
Tilgang i årets løb	500.000	500.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>1.080.000</b>	<b>580.000</b>
Opskrivninger 1. juli	-174.144	4.402
Årets resultat	-518.037	-178.546
Udbytte	-269.139	0
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>-961.320</b>	<b>-174.144</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>118.680</b>	<b>405.856</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet af 8/9 2020 ApS	Ringkøbing-Skjern	100 %

## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni	5.183.403
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>631.840</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 117 t.kr., der ikke er afsat i balancen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Karsten Fogtmann Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Karsten Fogtmann Jensen  
Direktør  
ID: c18205ac-f021-4f0d-8c63-5b3af5b57225  
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2024 kl.: 10:40:01  
Underskrevet med MitID



## John Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
John Andersen  
Revisor  
ID: 38fc6f39-e321-4782-b72f-043bce40ff22  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2024 kl.: 10:44:37  
Underskrevet med MitID



## Karsten Fogtmann Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Karsten Fogtmann Jensen  
Dirigent  
ID: c18205ac-f021-4f0d-8c63-5b3af5b57225  
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2024 kl.: 11:25:59  
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 27d1adTXp252232947

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).